Mendes / Ba, em favor das empresa: 

VIEIRA E VIEIRA PRODUÇÕES E EVENTOS - ME - CNPJ Nº 16.709.242/0001-

99     Banda / Artista: D’LOOK - Cidade: Barra/BA - Data: 06/01/2025 - Horário a 

partir: 21 h - Duração (Mínima): 02:00 h - Valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil 

reais). 

Buritirama - BA, 06 de janeiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Leia-se: 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2025-I 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0103012025

[...]

Mendes / Ba, em favor das empresa: 

VIEIRA E VIEIRA PRODUÇÕES E EVENTOS - ME - CNPJ Nº 16.709.242/0001-

99     Banda / Artista: D’LOOK - Cidade: Barra do Mendes/BA - Data: 06/01/2025 - 

Horário a partir: 21 h - Duração (Mínima): 02:00 h - Valor total de R$ 15.000,00 

(quinze mil reais). 

Barra do Mendes - BA, 06 de janeiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal